“2014 — Afio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

* | S T R D\ Cf
e'%ﬁl‘,}/eﬂ‘ﬂ e %}/ll(f(l('(‘(fﬂ “HUEL

D/ . C SV JEFE DE DIVISION Al N PE
Cllniversidad concligica . Veucicnal POYO AL CONSEIO SU

CRectorade

Buenos Aires, 23 de octubre 2014.

VISTO la Resolucion N° 524/2014 del Consejo Directivo de la Facultad Regional
Resistencia, mediante la cual solicita se autorice el llamado a concurso para cubrir cargos de

Profesores en esa Facultad Regional, y

CONSIDERANDO:

Que tal propuesta se encuadra en lo dispuesto por el Reglamento de Concursos
para la Designacion de Profesores en la Universidad Tecnoldgica Nacional, aprobado por la
Ordenanza N° 1273.

Que la Comisién de Ensefanza analizé la propuesta y aconsejé su aprobacion,
completando la integracion de los jurados.

Que el dictado de la medida se efectia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar el llamado a concurso para cubrir cargos de Profesores en la
Facultad Regional Resistencia y ratificar los términos de la Resolucion N° 524/2014 del

Consejo Directivo de la citada Facultad, que establece las condiciones del 1lamado.

ot
%




“2014 — Afio Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

- 3 REG1STR IO‘

-
-%(b’/fﬂ'ﬂ e %(/(((’(l(’/ﬂ/ll WL ]
D/ ., 7 R VP ED | POY! NS PERIOR
(%Nﬂf}a}({/a(/ J'ﬁ(/ﬁ(t/ﬁyl(ﬂ z/%;’[(fﬂ(l/ JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEIO SUPE
CRectarade

ARTICULO 2°.- Aprobar el 4rea de conocimiento, la asignatura, el departamento y la némina
de jurados titulares y suplentes, correspondiente al llamado a concurso a sustanciarse en la
Facultad Regional Resistencia, que se detallan en el Anexo I, que forma parte de la presente
resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 1524/2014

A.U.S.RICARDO F.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




“2014 — Ao Homenaje al Almirante Guillermo Brown, en el Bicentenario del Combate Naval de Montevideo”

A alilivi\

- 5
-%(Hf(//ﬂ e %(/(l(’(&(’/(i/l PABLO A. H UEPL l \
D/ . 7 DS VR El
I ////mw@,” L %;/w /ayl('m ) %M”{ il JEFE DE DIVISION APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@?ﬁ/ﬂ/ﬂ(/ﬁ

ANEXO I
RESOLUCION N° 1524/2014

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA

DEPARTAMENTO DE LICENCIATURA EN ADMINISTRACION RURAL

AREA: ADMINISTRACION Y ECONOMIA
ASIGNATURA: COMERCIALIZACION I
Cargo: UNO (1)

Categoria: PROFESOR TITULAR/ASOCIADO/ADJUNTO - UNA (1) Dedicacion Simple

JURADOS TITULARES:
Profesores: PICEDA, Horacio F. R. Resistencia

GILABERT, Sergio F. R. Villa Maria

ALFONSO, Elena Universidad Nacional del Nordeste
JURADOS SUPLENTES:
Profesores: ZURLO, Hugo F. R. Resistencia

DEUSEBIO, Gabriel F. R. San Francisco

ODRIOZOLA, Guillermo Universidad Nacional del Nordeste
=




	Page 1
	Page 2
	Page 3

